
静宁县殡仪馆设备采购项目成交公示

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采

购法实施条例》、《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）的

通知》有关规定，甘肃仁博招标代理有限公司受静宁县民政局的委托

对静宁县殡仪馆设备采购项目进行了邀请招标。现将招标结果公示如

下：

一、招标单位：静宁县民政局

二、项目编号：GSRB-YGJY2025005

三、成交内容：

序号 货物名称 技术规格参数 单位 数量 单价（元）总价（元）

1 布艺装饰

纱 208.8 米，绒布

248.3 米，遮光率

不低于 75%，采用

打孔、挂钩、褶皱

方式安装。

套 1 112420 112420

2
电子显示

屏

（1）整屏尺寸≥

4.65 ㎡，整屏尺寸

≥2.58 ㎡，整屏尺

寸≥1.26 ㎡，共 8

处

（2）最佳视角：

水平≧160°，垂

直≧160°；

（3）最佳视距：

㎡ 8.49 7000 59430



5-50M；

（4）工作温度：

-20-+50℃；

（5）平均功耗：

≥280W/㎡，峰值

功耗 ：≤750W/

㎡；

（6）面罩阻燃：

V-0 等级，PCB 阻

燃：V-0 等级，抗

干扰符合执行标

准，安全符合执行

标准；

（7）平均无故障

时间≥10000 小

时，寿命≥10000

小时；

（8）支持双层字

幕滚动，支持左飞

及上下字幕滚动，

LOGO、时钟的位置

可任意设定，任意

大小，任意托动等

方式；

（9）支持视频文

件、图片文件播出



方式，视频可翻转

可满足不同实际

项目需求，满足节

选视频文件特定

片段播放，支持视

频消除黑边等功

能；

（10）LED 开关电

源：保护功能：输

入欠压保护，过载

保护，短路保护，

过压保护。额定输

入电压

≥200-240VAC；

合计
大写：壹拾柒万壹仟捌佰伍拾元整

￥：171850.00 元

四、成交单位：静宁县春林商贸有限公司

五、成交金额：171850.00 元（大写：壹拾柒万壹仟捌佰伍拾元整）

六、公示时间：2025 年 1 月 18 日

七、联系方式：

采 购 人：静宁县民政局

地 址：静宁县城关镇成纪大道老年活动中心

联 系 人：陈团兵

电 话：0933-2536930

代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司



地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路 160 号城关建筑工

程有限公司 4 楼

联 系 人：张康宁

联系电话：0933-2703588

甘肃仁博招标代理有限公司

2025 年 1 月 17 日


